

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 501

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2025

Señor(es): Salito
 Atención a:
 Giro: Kinder alborada editada
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505971875	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
11145	SUJETADOR ERGONOMICO LAPIZ 4COLORES JM	1		\$500		\$500
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 488336 488337 488338	1		\$3.990		\$3.990
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
071641820746	MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)	1		\$1.690		\$1.690
7754111743129	CRAYON DE CERA 12 COL TRIANGULAR FABER	1		\$1.850		\$1.850
6941798408972	MASA 4 COL DOUGH	1		\$2.990		\$2.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807210045158	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
7807265991417	CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 HOJAS PROARTE 13382-5	1		\$1.750		\$1.750
7807265980183	BLOCK MEDIUM 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$950		\$1.900
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	1		\$290		\$290
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1		\$490		\$490
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250
6922563543920	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$490		\$490
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	2		\$790		\$1.580
000000890014	LIMPIA PIPA COLORES SURT 12UN	1		\$690		\$690
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	2		\$1.890		\$3.780
7800678241865	DOBLE CLIP COLORES PASTEL(24186)	1		\$590		\$590
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO	1		\$850		\$850
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	1		\$590		\$590
5401177767058	MARCADOR METALICO PLATA SHARPIE(1812784)	1		\$1.490		\$1.490
7164105473	MARCADOR METALICO ORO SHARPIE(1823887)	1		\$1.490		\$1.490
6907420224334	BOLSA KRAFT 33X24*8CM	4		\$450		\$1.800
3100278336157	LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS	1		\$950		\$950
32746	PLATOS DE CARTON 10 UN	1		\$1.990		\$1.990
1908071885528	VASO PLASTICO 300ML 10UND	1		\$890		\$890
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	4		\$550		\$2.200
7794360935739	STICK 40GR FABER	2		\$1.490		\$2.980
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.490		\$2.490
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
7806505054257	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	2		\$1.790		\$3.580
7806515003917	ETIQUETA ESCOLAR DISEÑO INCENTIVOS 391	1		\$650		\$650
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900

7453038451659	FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS	2	\$990	\$1.980
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	2	\$790	\$1.580
3100004134095	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	2	\$790	\$1.580
7804656451246	PINCEL PLANO N 8	2	\$390	\$780
7806505160309	ACUARELA 12 COLORES TORRE	1	\$1.990	\$1.990
7453010057268	PINCEL ACUARELABLE 3PZAS (WB3L)	1	\$7.290	\$7.290

OBSERVACIONES: Kinder alborada (editada)

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$69.950
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.290
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$83.240